
UCHWAŁA NR 411/1927/2024 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Tarnogórskiego w roku 2024 w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4, ust. 1 pkt. 2. 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6. 
art. 5 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr LVI11/479/2023 Rady Pow iatu 
Tarnogórskiego z dnia 24 października 2023 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu 
Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok

Zarząd Powiatu 
uchwala:

§ 1. Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej 
oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Powiatu Tarnogórskiego w dziedzinie 
ochrony i promocji zdrowia zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Treść ogłoszenia zamieszcza się na stronie internetowej Powiatu Tarnogórskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Stanisławowi Torbusowi - Członkowi Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9E8I21C9-7536-40C1-92A2-380A8E5E3339. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 411/1927/2024 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 kw ietnia 2024 r.

Ogłoszenie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej opiniującej 
oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Tarnogórskiego w roku 2024 w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia.

Zarząd Powiatu Tarnogórskiego ogłasza nabór do komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w roku 2024 w dziedzinie 
ochrony i promocji zdrowia, przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów' wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zgodnie z art. 15 ust. 2d cytowanej ustawy.

Zgłoszenia należy złożyć w formie pisemnej i dostarczyć do Kancelarii Starostwa Powiatowego, ul. 
Karłuszowiec 5, 42-600 Tarnowskie Góry, w' terminie do dnia 19.04.2024 roku, do godz. 14.00.

Program współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2023 rok oraz ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego 
wz roku 2024 w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia dostępne są na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach.

Osoby zainteresowane prosimy o wypełnienie poniższego formularza zgłoszeniowego.

Krystyna Kosmala

Id: 9E812IC9-7536-40C1-92A2-380A8F5E3339. Uchwalony Strona 1



FORMULARZ ZGŁOSZENIA

Zgłoszenie kandydata (reprezentanta organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z wyłączeniem osób reprezentujących 
organizacje biorące udział w konkursie) do komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w roku 2024 w dziedzinie ochrony 
i promocji zdrow ia.

Imię i nazwisko kandydata na członka komisji

Telefon kontaktowy, adres c-mail
Nazwa i adres organizacji pozarządowej zgłaszającej 
osobę do udziału w pracach komisji konkursowej
Doświadczenie osoby zgłaszanej, w zakresie udziału w 
pracach w komisjach konkursowych

Wyrażani zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszenia 
kandydata do komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2024 z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia, zgodnie żart. 6 ust. 1 lit. a rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) ( Dz.Urz.UE.L.2016.119.1).

Za udział w pracach komisji nie przysługuje wynagrodzenie.
Nie reprezentuję organizacji pozarządowych lub ww. podmiotów biorących udział w konkursie ofert 

na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w roku 2023 w dziedzinie ochrony i promocji 
zdrowia.

Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.

Podpis osoby upoważnionej

do składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji pozarządowej

/imię i nazwisko/

Podpis osoby zgłaszanej /imię

i nazwisko/

PRZEWODNICZĄC

Krystyna Kosmala

Id: 9E8121C9-7536-40C1-92A2-380A8F5E3339. Uchwalony Strona 1


